
Uchwała Nr 42/582/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 września 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Gruźlicy i Chorób 

Płuc w Olsztynie, na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy powierzchni ścian budynku 

Szpitala (sale chorych) na okres 2 lat tj. do 30 września 2022 r. z Panem Romanem 

Formela prowadzącym działalność pod nazwą: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

FORMEL 

 

Na podstawie § 19 ust. 3 uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości 

oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad 

gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

(Dz. Urz. Woj.: Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Gruźlicy i Chorób Płuc                          

w Olsztynie, na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy dot. powierzchni ścian budynku Szpitala 

(sale chorych) na okres 2 lat tj. do 30 września 2022 r. z Panem Romanem Formela  

prowadzącym działalność pod nazwą: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe FORMEL 

Roman Formela, w zakresie stanowisk płatnej telewizji, zgodnie z treścią wniosku Dyrektora  

Samodzielnego Publicznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc w Olsztynie z dnia 26 sierpnia 

2020 r., znak: DOS.0721.13.2020. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Gruźlicy 

i Chorób Płuc w Olsztynie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Zarządu 

       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

        Gustaw Marek Brzezin 
  

 

 


